PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 августа 2020 года                                                                                     161
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев служебную записку заместителя начальника Управления образования Администрации города Захарова С.В.              от 28.08.2020 № 01-15/2166, п о с т а н о в л я ю:
1.За активную гражданскую позицию в обеспечении общественного контроля за ходом проведения ремонтных работ в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области» (далее – МБОУ СШ № 10) объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.Акимову Сергею Евгеньевичу - учителю основ безопасности жизнедеятельности МБОУ СШ № 10;

1.2.Вдовину Валентину Геннадьевичу - представителю родительской общественности МБОУ СШ № 10;

1.3.Имангулову Ривалю Фатыховичу - представителю родительской общественности МБОУ СШ № 10;

1.4.Лепёшкиной Наталье Валерьевне - председателю родительской общественности МБОУ СШ № 10;

1.5.Сабитовой Эльвире Равилевне - представителю родительской общественности МБОУ СШ № 10;

1.6.Сурковой Ильмире  Ильдаровне - представителю родительской общественности МБОУ СШ № 10;

1.7.Усмановой Гульнаре Камилевне - представителю родительской общественности МБОУ СШ № 10;
1.8.Фроловой Ольге Викторовне - учителю технологии МБОУ СШ              № 10.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города

                       Б.С.Павленко